



emami* paper mills limited

regd. office : Unit No. 1, 15th floor, ACROPOLIS, 1858/1, rajdanga main road, kasba, kolkata - 700 107
phone : 91 33 6627 1301 fax : 91 33 6627 1338 e-mail : emamipaper@emamipaper.com website: www.emamipaper.in
CIN : L21019WB1981PLC034161

EPML/BSE_NSE/2020-21/
01st August 2020

To
The Secretary
Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, Phirozee Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai -400001

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai-400 061

Scrip Code: 533208

NSE Symbol-EMAMIPAP

Sub: Public Notice to the Equity Shareholders pursuant to IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016

Dear Sirs,

Incompliance with Regulation 30 read with Schedule III, Part A(A-12) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith scanned copies of the Public Notice issued to the Equity Shareholders of the Company pursuant to the provisions of IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years from the financial year ended 31st March, 2013 in Business Standard (English Newspaper) and Aajkal (Bengali Newspaper) on 1st August, 2020.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully
For Emami Paper Mills Limited,

G. Saraf
Vice President (Finance) & Secretary

Encl.: As above



emami* paper mills limited

Regd. Office: ACROPOLIS, Unit No.1, 15th Floor, 185B/1, Rajdanga Main Road,
Kasba, Kolkata -700 107, Ph. No. 6627-1301, Fax No.6627-1338.

e-mail: emamipaper@emamipaper.com, website : www.emamipaper.in

NOTICE TO THE EQUITY SHARE HOLDERS

Sub : Transfer of Unclaimed Dividend and the corresponding Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs as amended from time to time ('the Rules').

The Companies Act, 2013 and the Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years in the name of Investor Education and Protection Fund ('IEPF').

Adhering to the requirement set out to the rules the unclaimed dividend for the financial year ended 31st March, 2013 and the corresponding Equity Shares of the Company in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed for seven consecutive years from the financial year ended 31st March, 2013 will be due for transfer to the Investor Education and Protection Fund of the Central Government (IEPF) on 16th September, 2020, pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Individual letters in this regard have already been sent to the concerned Members at the address registered with the Company on 18th June & 27th July, 2020. The Members may lodge a valid claim with the Company by 31st August, 2020 in respect of their unclaimed dividend. In the event such valid claim is not received within that date, the Company, in accordance with the aforesaid provisions of law, shall transfer such dividend and shares to the IEPF. The names of the concerned Members and their folio numbers or DP ID and Client ID numbers are available on the Company's website www.emamipaper.in.

Kindly note that all future benefit, dividend arising on such shares would also be credited to IEPF. Shareholders may also note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

Please note that the due date for claiming dividend for Financial Year 2012-13 is 16th September, 2020. All concerned Shareholder(s) are requested to make an application to the Company/the Company's Registrar and Transfer Agents preferably by 9th September, 2020 with a request for claiming uncashed or unclaimed dividend for the year 2012-2013 and onwards to enable processing of claims before the due date.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at Maheswari Datamatics Private Limited, 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700001, Tel. : 033 2243-5029/2248-2248, Fax No. 033 - 2248 - 4787, Email: mdpldc@yahoo.com, website: www.mdpl.in.

For Emami Paper Mills Limited,

(G.Saraf)

Vice President (Finance) & Secretary

FCS -2028

Place : Kolkata
Date : 28.07.2020





ইমামি পেপার মিলস লিমিটেড

CIN: I21019WB1981PLC034161

রেজিস্টার্ড অফিস: অ্যাক্রোপলিস, ইউনিট নং ১, যোড়শ তল, ১৮৫৮/১, রাজডাঙ্গা মেন রোড,

কসবা, কলকাতা-৭০০ ১০৭। ফোন নম্বর: ৬৬২৭ ১৩০১; ফ্যাক্স নম্বর: ৬৬২৭ ১৩০৮।

ই-মেল: emamipaper@emamipaper.com ; ওয়েবসাইট: www.emamipaper.in

ইকুইটি শেয়ারধারকদের প্রতি নোটিস

বিষয়: ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফাণ্ডে অদাবিকৃত লভ্যাংশ এবং সংশ্লিষ্ট ইকুইটি শেয়ারসমূহ স্থানান্তর

সময় থেকে সময়ান্তরে সংশোধিতমতো কর্পোরেট কারবার বিষয়ক মন্ত্রক দ্বারা প্রজ্ঞাপিত ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফাণ্ড অর্থরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রাস্টফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬ ('উক্ত রুলস')-এর সংস্থানধীনে এই নোটিসটি প্রকাশ করা হচ্ছে।

উপস্থাপিত সাত বছর ধরে যে শেয়ারগুলি ওপর লভ্যাংশ অগ্রদত্ত বা অদাবিকৃত থেকে গেছে, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে কোম্পানির অডিট, ২০১৩ এবং উক্ত রুলসের সংস্থানসমূহে সেগুলি ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফাণ্ড (আইইপিএফ)-তে স্থানান্তরের বিষয় উল্লেখ করা আছে।

উক্ত রুলসমূহে নির্ধারিতমতো ৩১ মার্চ, ২০১৩ সমাপ্ত অর্ধবর্ষে অদাবিকৃত লভ্যাংশ এবং এই কোম্পানির সংশ্লিষ্ট যে ইকুইটি শেয়ারগুলি ওপর লভ্যাংশ ৩১ মার্চ, ২০১৩ সমাপ্ত অর্ধবর্ষ থেকে উপস্থাপিত সাত বছর ধরে অদাবিকৃত থেকেছে, ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফাণ্ড অর্থরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রাস্টফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬ সহ পরিনীত কোম্পানির অডিট, ২০১৩-এর ১২৪ নং ধারার সংস্থানধীনে সেগুলি ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখের মধ্যে কেন্দ্রীয় সরকারের ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফাণ্ড (আইইপিএফ)-তে স্থানান্তর করতে হবে।

ইতিমধ্যেই ১৮ জুন এবং ২৭ জুলাই কোম্পানিতে নিবন্ধীকৃত ঠিকানার সংশ্লিষ্ট সদস্যদের প্রতি এই বিষয়টি জানিয়ে আলোচনাভবে চিঠি পঠানো হয়েছে। নিজেদের অদাবিকৃত লভ্যাংশ পাওয়ার জন্য সদস্যরা সর্বশেষ ৩১ আগস্ট, ২০২০-এর মধ্যে কোম্পানির কাছে বৈধ দাবি পেশ করতে পারেন। নির্ধারিত এই তারিখের মধ্যে এই ধরনের কোনও বৈধ দাবি জমা না পড়লে এই কোম্পানি আইনের উপরোক্ত সংস্থানধীনে উক্ত লভ্যাংশ এবং শেয়ারগুলি আইইপিএফে স্থানান্তর করে দেবে। সংশ্লিষ্ট সদস্যদের নাম এবং তাদের ফেলিও নম্বর বা ডিলি আইডি এবং ক্রায়েস্ট আইডি নম্বরগুলি এই কোম্পানির ওয়েবসাইট www.emamipaper.in-তে দেওয়া আছে।

অনুগ্রহ করে খেয়াল করবেন, এই সমস্ত শেয়ারের ওপর উক্ত ভবিষ্যতের স্বাধীন সুবিধাবলিও আইইপিএফে ক্রেডিট করা হবে। শেয়ারধারকগণ অনুগ্রহ করে খেয়াল রাখবেন, আইইপিএফে স্থানান্তরিত শেয়ারসমূহ এবং এগুলির প্রাপ্ত অদাবিকৃত লভ্যাংশ সহ এগুলির ওপর উক্ত স্বাধীন সুবিধাবলির (যদি থাকে) উভয়ই উক্ত রুলসে নির্ধারিত পদ্ধতি অনুসরণ করে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে থেকে ফেরতের জন্য তারা দাবি জানানোর পারবেন।

অনুগ্রহ করে খেয়াল রাখবেন, ২০১২-১৩ অর্ধবর্ষের প্রাপ্ত লভ্যাংশের জন্য দাবি পেশের শেষ তারিখ ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২০। সম্ভব হলে ৯ আগস্টের মধ্যে এই কোম্পানি/কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং ট্রাস্টফার এজেন্টের কাছে ২০১২-১৩ অর্ধবর্ষের অদাবিকৃত বা না-ভাজানো লভ্যাংশ ফেরতের অনুরোধ জানিয়ে আবেদন জমা দেওয়ার জন্য সকল সম্পর্কিত শেয়ারধারকের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে যাতে নির্ধারিত তারিখের আগেই দাবি মানার প্রক্রিয়া চালু করা সম্ভব হয়।

আলোচ্য বিষয় সম্পর্কে কোনও শেয়ারধারকের কোনও প্রশ্নের ব্যাখ্যার প্রয়োজন হলে, তারা এই কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং ট্রাস্টফার এজেন্টের সঙ্গে এই ঠিকানায় যোগাযোগ করতে পারেন: মাহেশ্বরী ভেটাম্যানিট প্রাইভেট লিমিটেড, ২৩, আর এম মুখার্জি রোড, ৪র্থ তল, কলকাতা-৭০০ ০০১; ফোন নম্বর: ০৩৩-২২৪৩ ৪০২৯/২২১৮ ২২৪২; ফ্যাক্স নম্বর: ০৩৩-২২৪৩ ৪৭৮৭; ই-মেল: mdpldc@yahoo.com; ওয়েবসাইট: www.mdpl.in।

ইমামি পেপার মিলস লিমিটেড

(জি শরাফ)

ভাইস প্রেসিডেন্ট (ফিন্যান্স) এবং সেক্রেটারি

FCS-2028

স্থান- কলকাতা

তারিখ: ২৮.০৭.২০২০

